PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODANOSSACIAPE. AMOR RORNOSSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 14 de junho de 2022.

rasasmnpa

CORRESPONDENCIA

No 07 1 lc
recEBI EM JS | OLE

Ofício nº 225/8SMG/2022

Ref.: Ofício nº 88/SEMSU/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 88/SEMSU/2022, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta a Indicação de nº

267/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.   Atenciosamente, CÂMARAMUNICIPALDE AQUAQUECETUBA

Fern
OfiolalAdministrativo

Marcelo Barbosa da Silva J “| OGhou
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaguaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

AQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE,AMOR POR NOSSAGENTE.

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba, 83 — VI, Virginia Telefone:4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 88/SEMSU/2022

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 267/2022 — VEREADOR ELIAS ROSS)

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo do

OFÍCIO Nº 58/SMG/2022,cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede para que seja a

criado um número de WhatsApp Municipal Oficial da GCM.

Cumpre esclarecer que a indicação é louvável e válida, assim, a partir de agora, já

iniciaremos estudose verificação das autorizações necessárias e viabilidade de criação do objeto da Indicação
do Nobre Vereador.

Sem mais para o momento, reitero os/ protestos de elevada estima e distinta

consideração.

y ecetuba, 11 de março de 2022

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Jessica Araujo dos Santex.

Recebi em O (CB/ad
às. 12:00